КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2020 г. №
       г. Шумиха

О запрете на проведение массовых общественных мероприятий
на территории Шумихинского района

В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению распространения ОРВИ и гриппа в Шумихинском районе от 04.02.2020 г., законом Российской Федерации от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» Администрация Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Запретить проведение массовых общественных мероприятий на территории Шумихинского района с 06.02.2020 года до 16.02.2020 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Шумихинского района Иващенко Л. А.

Глава Шумихинского района                                                                      С. И. Максимовских

Подкорытова Т. Ф.
2-11-47